Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 12 имени Героя

Советского Союза Зои Космодемьянской
муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

от  31.08. 2022 г.                                            № 60/2

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно

приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г.             № 276

«Об утверждении  Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 « Об утверждении региональных

документов по аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского края и

приказа управления образования администрации муниципального

образования Каневской район "Об организации аттестации педагогических

работников  муниципальных образовательных организаций муниципального

образования Каневской район в 2022-2023  учебном году"   п р и к а з ы в а  ю:

1. Создать в МБОУ НОШ №12 аттестационную комиссию  в составе:

-председатель комиссии –Сиденко Е.Н.-заместитель директора

-Глущенко М.В.- руководитель ШМО учителей начальных классов,

(высшая квалификационная категория)

-Никитина Н.С.- учитель начальных классов, (высшая

квалификационная категория)

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ №12                                         Н.И. Черевкова

		2023-01-30T15:57:46+0300
	Черевкова Нина Ивановна